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Pellonvuokrasopimuksen uusiminen, Pekka Kuukka – kiinteistö 182-463-1-97 Isovainio 
 

Jämsän kaupungin ja Pekka Kuukan välinen ja peltolohkorekisterin peruslohkoa 
443-00798-25 koskeva pellonvuokrasopimus on päättynyt 31.12.2023. 
Vuokrasopimukseen kirjatun ehdon mukaan vuokraajalla on oikeus jatkaa 
vuokrasopimusta korkeintaan 31.12.2028 saakka, mikäli vuokranantaja katsoo, 
että vuokraaja on täyttänyt maanvuokrasopimuksen edellyttämät velvoitteet 
sopimuksen mukaisesti. 
 
 
Pekka Kuukka oli ilmoittanut halukkuutensa jatkaa sopimusta 31.12.2028 saakka. 
Maaseutusihteeri on tarkastanut vuokrasopimuksen peltolohkot syksyllä 2023 ja 
todennut niiden olleen siistejä, niitettyjä ja hyvin hoidettuja.  
Peruslohkot 443-00798-25 sijaitsee kiinteistön 182-463-1-97 Isovainio alueella ja 
sen kokonaispinta-ala on 1,69 ha. 

 
Päätös  Päätän uusia Jämsän kaupungin ja Pekka Kuukan välisen 

pellonvuokrasopimuksen, koskien kiinteistöllä 182-463-1-97 Isovainio sijaitsevaa 
peruslohkoa 443-00798-25, ajalle 1.1.2024 - 31.12.2028. 

   
 
 
  Toimivalta, johon päätös perustuu: 
  Hallintosääntö 37.4 § kohta 4 
 
 
  Teijo Taipale 
  Maankäyttöinsinööri 2 
 
 
Liitteet  Kartta 
  
Tiedoksi Pekka Kuukka 
  Elinvoimalautakunta 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon 
aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arki-
päivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on elinvoimalautakunta. 
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Kirjaamon yhteystiedot: 
 

 Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä   
Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 3.5.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
3.5.2024. 

 


